ニュースレポート

令和４年１月６日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

（一社）あこう魅力発信基地

タイトル   赤穂スイーツ第２弾お披露目会のご案内

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂スイーツ 第２弾 お披露目会

日  時

令和４年 1月２８日（金）１５：３０～

（市長定例記者会見終了後）

場所・住所

赤穂市役所 ２階 ２０４・２０５会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市では昨年度に引き続き、赤穂産いちごと柑橘類（みかん等）を使った

ご当地グルメの開発を行いました。

そのお披露目会を別添資料のとおり開催しますので、取材方よろしくお願

いいたします。

 今年度は第２弾ということで、新たな飲食店や小売店、宿泊施設も加わり、

地域一体となって取り組んだ結果、７１のメニュー（昨年度の２５メニューを

含む）が誕生しました。

問い合わせ先

部課係名：（一社）あこう魅力発信基地

担当者名：多田、山本

電 話：０７９１－４３－６９３１   内線（ ２２５２ ）

F A X：０７９１－４６－３４００

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

赤穂市は、昨年度に引き続き、赤穂産のいちごと柑橘類（みかん等）を使っ

たご当地グルメの開発に取り組みました。

報道資料（プレスリリース） 赤穂市・（一社）あこう魅力発信基地 令和4年1月6日

赤穂産いちごと柑橘類を使ったスイーツが２４店舗７１メニュー！

赤穂スイーツ付きの宿泊プランやカクテル、甘酒も！

赤穂スイーツ 第二弾 お披露目会のご案内

行事名：赤穂スイーツ 第２弾 お披露目会

日 時：令和４年１月２８日（金） １５：３０～

※１４：００からの市長定例記者会見終了後に実施

場 所：赤穂市役所 ２階 ２０４・２０５会議室

内 容：赤穂のいちごと柑橘類を使ったスイーツやカクテル、宿泊プランなど

のお披露目（参加店舗による各商品のプレゼンを実施）

＜お問合せ先＞

（一社）あこう魅力発信基地

担当：多田・山本

ＴＥＬ：０７９１－４３－６９３１ ＦＡＸ：０７９１－４６－３４００

Ｅ－ｍａｉｌ：ｄｍｏ＠ｃｉｔｙ．ａｋｏ．ｌｇ．ｊｐ

ついては、下記のとおり第二弾のお披露目会を開催いたしますので、ぜひ貴

番組・貴紙での取材をお願いします。

会場準備の都合がありますので、下記のシートをご記入の上、

ファックスかメールでお申し込みください。

※当日参加も可能です

社名
連絡先

TEL

役職
フリガナ

お名前

（一社）あこう魅力発信基地 FAX0791-46-3400

返信シート

１月２８日 赤穂スイーツお披露目会に参加します。

社名
連絡先

TEL

役職
フリガナ

お名前